

DISTRIBUIDORA BARBIERI

RODOVIA PR 483

AGUA BRANCA

CNPJ: 01.028.987/0001-15

(46)3523-4653

FRANCISCO BELTRAO

I.E: 3210391460

**ORÇAMENTO DE VENDA****0000032774**

Data: 09/02/2022 17:56:49

**A(o) 0-CONSUMIDOR**

CPF/CNPJ: 000.000.001-91

RG/I.E: 0

Endereço: ROD PR 483 KM 01

Cidade: FRANCISCO BELTRAO - PR

Celular: (00)00000-0000

Telefone: (46)3523-4653

Bairro: AGUA BRANCA

E-Mail:

**Prezado(s) Senhor(es)****Conforme Solicitado, segue anexo abaixo os itens do orçamento e estamos a sua inteira disposição para qualquer esclarecimento.**

ITEM	CÓDIGO	PRODUTO	ENTREGA	QTDE.	PREÇO	TOTAL
001	20	TUBO SOLDAVEL 110mm - TIGRE	.	0,500	659,93	R\$ 329,96
002	346	TE SOLDAVEL 110mm - TIGRE	.	4,000	233,36	R\$ 933,44
003	328	JOELHO 90 SOLDAVEL 110mm - TIGRE	.	4,000	290,46	R\$ 1.161,84
004	376	BUCHA RED. SOLD. LONGA 110x 60mm - TIGRE	.	4,000	71,03	R\$ 284,12
005	370	BUCHA RED. SOLD. LONGA 60X 25mm - TIGRE	.	4,000	12,41	R\$ 49,64
006	2437	ADESIVO CPVC AQUATHERM 175GR - TIGRE	.	4,000	55,36	R\$ 221,44
007	6500	HIDROMETRO UNIJ. MAG. 3/4 3M CL B CONEX	.	2,000	170,25	R\$ 340,50
008	303	CURVA 90 SOLDAVEL 25mm - TIGRE	.	4,000	3,73	R\$ 14,92
009	421	REGISTRO ESFERA VS 25mm TIGRE - TIGRE	.	2,000	29,79	R\$ 59,58
010	272	TE SOLD BCH.LATAO 25mmx1/2 TIGRE - TIGRE	.	2,000	12,41	R\$ 24,82
011	281	LUVA SOLD. BCH.LATAO 25mmx3/4 - TIGRE	.	4,000	8,94	R\$ 35,76
012	13	TUBO SOLDAVEL 25mm - TIGRE	.	0,500	26,00	R\$ 13,00
013	139	PLUG C/ROSCA 1/2 TIGRE OU PLASTUBOS	.	2,000	1,25	R\$ 2,50
014	5784	FITA VEDAROSCA 18mmx50MM BLUKIT PTFE	.	1,000	21,80	R\$ 21,80
015	1287	REGISTRO ESFERA VS 110MM S/UNIAO DAC	.	2,000	877,03	R\$ 1.754,06

**SEM VALOR FISCAL**

Promotor:

Condição: DINHEIRO

**Total Bruto Nota:****R\$ 5.247,38****Total por Extensão****CINCO MIL DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS****Total Liq. Nota:****R\$ 5.247,38**

Validade da proposta: 19/02/2022

Condições Comerciais

-FRETE POR CONTA DO CLIENTE

-OS VALORES APRESENTADOS SÃO PARA NEGOCIAÇÃO IMEDIATA, ESTE ORÇAMENTO PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES EM SEUS VALORES, SEM AVISO PRÉVIO, DEPENDENDO DA DATA DA AQUISIÇÃO.

Observação:

**Atenciosamente**


5-CLEITON

Vendedor

0-CONSUMIDOR

(46)3523-4653

Cliente

 <b>DISTRIBUIDORA BARBIERI</b> RODOVIA PR 483 AGUA BRANCA CNPJ: 01.028.987/0001-15 (46) 9 8824-6813	FRANCISCO BELTRAO I.E: 3210391460	<b>ORÇAMENTO DE VENDA</b> <b>0000033346</b>
		Data: 05/04/2022 09:29:49

A(o) **4172-DOUGLAS FRANK FARINON**

CPF/CNPJ: 062.181.979-48 RG/I.E: 0

Endereço: R: MANAUS

Cidade: FRANCISCO BELTRAO - PR

E-Mail:

Celular: (46)8411-2540

Telefone: (46)8411-2540

Bairro: ALVORADA

**Prezado(s) Senhor(es)**

**Conforme Solicitado, segue anexo abaixo os itens do orçamento e estamos a sua inteira disposição para qualquer esclarecimento.**

ITEM	CÓDIGO	PRODUTO	ENTREGA	QTDE.	PREÇO	TOTAL
003	3098	LUVA GALV. TUPYPRES 2.1/2	.	2,000	378,10	R\$ 756,20
004	3097	TE GALV. 2.1/2 TUPYPRES	.	1,000	592,22	R\$ 592,22
005	1872	DISCO CORTE 300,0 X 3,2 X 25,4 VDR 02 CONDER	.	2,000	28,45	R\$ 56,90
006	5784	FITA VEDAROSCA 18mmx50MM BLUKIT PTFE	.	4,000	21,80	R\$ 87,20
007	2437	ADESIVO CPVC AQUATHERM 175GR - TIGRE	.	2,000	55,36	R\$ 110,72
008	512	PASTA LUBRIFICANTE 160gr TIGRE - TIGRE	.	1,000	15,15	R\$ 15,15
009	14	TUBO SOLDAVEL 32MM - TIGRE	.	0,500	62,73	R\$ 31,36
010	232	ADAPTADOR SOLD.CURTO 32mmx1 - TIGRE	.	2,000	2,23	R\$ 4,46
011	351	UNIAO SOLDAVEL 50mm TIGRE - TIGRE	.	2,000	34,76	R\$ 69,52
012	306	CURVA 90 SOLDAVEL 50mm - TIGRE	.	2,000	18,69	R\$ 37,38
013	313	JOELHO 45 SOLDAVEL 32mm - TIGRE	.	4,000	5,21	R\$ 20,84
014	349	UNIAO SOLDAVEL 32mm TIGRE - TIGRE	.	2,000	16,89	R\$ 33,78
015	233	ADAPTADOR SOLD.CURTO 40mmx1.1/4 - TIGRE	.	2,000	4,59	R\$ 9,18
016	358	BUCHA RED. SOLD. CURTA 40X 32mm - TIGRE	.	2,000	2,74	R\$ 5,48
017	236	ADAPTADOR SOLD.CURTO 50mmx1.1/2 - TIGRE	.	2,000	5,71	R\$ 11,42
018	2295	VALVULA DE RETENCAO SOLD. 32MM - TIGRE	.	2,000	52,13	R\$ 104,26

**SEM VALOR FISCAL**

Promotor:

Condição: Padrão

**Total Bruto Nota:**

**R\$ 1.946,07**

**Total por Extensão**

**UM MIL NOVECIENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETE CENTAVOS**

**Total Liq. Nota:**

**R\$ 1.946,07**

Validade da proposta: 15/04/2022

Condições Comerciais

-FRETE POR CONTA DO CLIENTE

-OS VALORES APRESENTADOS SÃO PARA NEGOCIAÇÃO IMEDIATA, ESTE ORÇAMENTO PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES EM SEUS VALORES, SEM AVISO PRÉVIO, DEPENDENDO DA DATA DA AQUISIÇÃO.

Observação:

**Atenciosamente**


6-FABIO VINICIUS PILATTI

4172-DOUGLAS FRANK FARINON

Vendedor

(46)8411-2540

Cliente

 DISTRIBUIDORA <b>Barbieri</b> barbieri@wmail.com.br (46) 9 8824-6813	DISTRIBUIDORA BARBIERI RODOVIA PR 483 AGUA BRANCA CNPJ: 01.028.987/0001-15 (46)3523-4653	FRANCISCO BELTRAO I.E: 3210391460	<b>ORÇAMENTO DE VENDA</b> <b>0000033353</b>
	Data: 05/04/2022 10:01:21		

A(o) **4172-DOUGLAS FRANK FARINON**

CPF/CNPJ: 062.181.979-48 RG/I.E: 0

Endereço: R:MANAUS

Cidade: FRANCISCO BELTRAO - PR

E-Mail:

Celular: (46)8411-2540

Telefone: (46)8411-2540

Bairro: ALVORADA

**Prezado(s) Senhor(es)**

**Conforme Solicitado, segue anexo abaixo os itens do orçamento e estamos a sua inteira disposição para qualquer esclarecimento.**

ITEM	CÓDIGO	PRODUTO	ENTREGA	QTDE.	PREÇO	TOTAL
001	325	JOELHO 90 SOLDAVEL 60mm - TIGRE	.	2,000	37,24	R\$ 74,48
002	360	BUCHA RED. SOLD. CURTA 60X 50mm - TIGRE	.	2,000	8,70	R\$ 17,40
003	16	TUBO SOLDAVEL 50MM - TIGRE	.	0,500	101,93	R\$ 50,96
004	324	JOELHO 90 SOLDAVEL 50mm - TIGRE	.	1,000	6,70	R\$ 6,70
005	2192	ADESIVO PU 40 BRANCO OU CINZA 387G/280ML	.	1,000	27,50	R\$ 27,50

**SEM VALOR FISCAL**

Promotor:

Condição: DINHEIRO

**Total Bruto Nota:**

**R\$ 177,04**

**Total por Extenso**

**CENTO E SETENTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS**

**Total Liq. Nota:**

**R\$ 177,04**

Validade da proposta: 15/04/2022

Condições Comerciais

-FRETE POR CONTA DO CLIENTE

-OS VALORES APRESENTADOS SÃO PARA NEGOCIAÇÃO IMEDIATA, ESTE ORÇAMENTO PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES EM SEUS VALORES, SEM AVISO PRÉVIO, DEPENDENDO DA DATA DA AQUISIÇÃO.

Observação:

RODOVIARIA

**Atenciosamente**

5-CLEITON

Vendedor

4172-DOUGLAS FRANK FARINON

(46)8411-2540

Cliente

Barbieri

Barbieri  
Rodovia PR 463  
Franco Beltrão - PR  
CEP: 85223-463

DISTRIBUIDORA BARBIERI

RODOVIA PR 463

AGUA BRANCA

CNPJ: 01.028.937/0001-15

(46)3523-4653

FRANCISCO BELTRÃO

LE: 3210711460

ORÇAMENTO DE VENDA

0000032870

Data: 18/02/2022 10:27:15

A(s) O-CONSUMIDOR

CPF/CNPJ: 000.000.001-91

RG/IE: 0

Endereço: ROD PR 463 KM 01

Cidade: FRANCISCO BELTRÃO - PR

E-Mail:

Prezado(a) Senhor(es)

Conforme Solicitado, segue anexo abaixo os itens do orçamento e estatutos a sua inteira disposição para qualquer esclarecimento.

Celular: (00)00000-0000

Telefone: (46)3523-4653

Bairro: AGUA BRANCA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
002	SABON	REGISTRO GABETA INO. 2110 LIGA BRONZE DOJOL DECAT	1 UNID	R\$ 346,00

Observações: SEM VALOR FISCAL

Total Bruto Notas: R\$ 346,00

Condições de Pagamento:

Total por Extensão  
TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS

Total Liq. Notas: R\$ 346,00

Válido até: 28/02/2022

Condições de Pagamento:

PREÇO POR CONTA DO CLIENTE

VALORES APRESENTADOS SÃO PARA NEGOCIAÇÃO IMEDIATA. ESTE ORÇAMENTO PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES SEM AVISO PRÉVIO, DEPENDENDO DA DATA DA AQUISIÇÃO.



# O R Ç A M E N T O

Data 22 de 04 de 2022

Sr.: \_\_\_\_\_ № 7289

Endereço: \_\_\_\_\_

[illegible]

Assinatura do Comprador

# **DISTRIBUIDORA BARBIERI**

RODOVIA PR 483 FRANCISCO BELTRAO-PR  
(46)3523-4653

PRE VENDA.....: 250999

CLIENTE.....: 4172 - DOUGLAS FRANK FARINON

BIDRECO.....: R.MANAUAS N.281

CIDADE.....: FRANCISCO BELTRAO

FUNCAONARIO: JUNIOR

PROMOTOR:

BAIRRO: ALVORADA

UF: PR TELEFONE: (46) 9411-2540

CNPJ/CPF: 06218197948

DATA: 12/04/2022

VERSÃO PADRÃO

IE/RG: 0

CEP: 85601195

CODIGO	PRODUTO	UND	QTD	PRECO D(%)	D(%)	PRECO LIO	TOTAL
423	REGISTRO ESPERA VS 40mm TIGRE - TIGRE	PC	2	54,62	0,00	0	54,62
							109,24

EMISSAO: 11/04/2022 16:01:19  
CONDICAO: A PRAZO 30 DIAS  
Nº PECAS: 2  
PORTADOR: A prazo  
VALOR VENCIMENTO PORTADOR 085  
250999/01-1 R\$ 109,24 12/05/2022 A prazo  
PRODUTOS: 109,24  
DESC/ACRES: 0,00  
FRETE: 0,00  
IPT: 0,00

ANO ACETAMOS DEVOLUCAO/TROCA PRODUTARIA

LIQUIDO: 109,24  
A VISTA: 0,00  
A PRAZO: 109,24

*Douglas Farinon*  
Douglas Frank Farinon  
*Podoviaria*

Orçamento solicitado pela prefeitura municipal de Francisco Beltrão.

Nome razão social: Douglas Frank Farinon CNPJ : 204388780001/10

Peças para realizar consertos: 8.145,69

Mão de obra: 5.000,00

**Total: 13.145,69**

A handwritten signature in black ink, reading "Douglas Frank Farinon". The script is cursive and fluid, with the first letters of each word being capitalized and prominent.

Douglas Frank Farinon

ORÇAMENTO

EMPRESA: ODAIR JOSÉ DE ANDRADE, CNPJ: 180648330001/81

SOLICITANTE: TERMINAL RODOVIÁRIO DE FRANCISCO BELTRÃO

VALOR DE PEÇAS, PODENDO SER MAIOR: 8.560,00

SERVIÇO: 5.450,00

TOTAL : 14.010,00

*Odair José de Andrade*